公共溝渠使用許可申請書新　規
継　続

　　年　　月　日

江東区長殿
申請者　住 所

[bookmark: _GoBack]氏 名

電 話

　江東区公共溝渠管理条例第4条に基づき公共溝渠使用の許可を受けたいので、
下記のとおり申請します。

	使用しようとする
公共溝渠の所在
	江東区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	使用面積

	使用の種類、
目的及び方法

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事の着手及び
終了の時期

	保証人
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	利害関係人
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞